
UCHWAŁA NR 155/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 
11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2010 r.            
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na darowanie Województwu Wielkopolskiemu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Opatówek oznaczonych w operacie ewidencyjnym jako: 
 

1) działka nr 425/8 o pow. 0,0046 ha położona w obrębie Sierzchów, dla której Sąd 
Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KZ1A/00079183/8,  

2) nr 420/3 o pow. 0,0092 ha położona w obrębie Sierzchów, dla której Sąd Rejonowy w 
Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KZ1A/00080252/3, 

3) nr 409/2 o pow. 0,0085 ha położona w obrębie Sierzchów, dla której Sąd Rejonowy w 
Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KZ1A/00079183/8. 

 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane na cel publiczny - budowa zatok 
autobusowych i chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 471służących mieszkańcom 
miejscowości Sierzchów oraz Gminy Opatówek. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 155/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
 

Gmina Opatówek jest właścicielem nieruchomości położonych w miejscowości 
Sierzchów, oznaczonych w operacie ewidencyjnym jako działki: nr 425/8 o pow. 0,0046ha,       
nr 420/3 o pow. 0,0092 ha i nr 409/2 o pow. 0,0085 ha. 
 W oparciu o art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)nieruchomość stanowiąca 
własność jednostki samorządu terytorialnego może być przedmiotem darowizny, której 
dokonuje wójt za zgodą rady. 
 Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


